En el mismo archivo y sección, hemos encontrado el siguiente traslado 
de testamento, que junto con el privilegio de San Fernando copiamos y 
transcribimos, hecho en la era de 1338 y otorgado por Fernando Menén-
dez y Sancha González su mujer en favor de la Orden de Santiago. 

Privilegio de San Fernando. 

Per presens scriptum tan preseritibus quam futuris notum sit ac mani-
festum quod ego Ferrandus dei gratia Rex Castelle et Toleti Legionis Ga-
llecie et Cordube una cum uxore mea Regina Johanna et cum filiis meis 
Alfonso, Fresderico et Ferrando ex assensu et beneplacito Regina domine 
Berangarie genitricis mee facio carterin donationis concessionis confir-
mationis et stabilitatis deo et ordini milicie saneti Jacobi vobis Petro Al-
vari eiusdem et comendatori et conventui fratrum ibiden deo servientium 
presenti et futuro Nrpetuo valituram dono itaque vobis et concedo 
Blas vineas et ortum et furnum et domos in Corduba que partitores mei 
de mandato meo vobis dederunt et assignaverunt hec inquan omnia do 
no vobis et concedo ut ea iure hereditario habeatis et perpetuo et irrevo-
cabiliter possideatis Et hec mee donationis concessionis et confirmationis 
pagina rata et stabilis otnni tempore perseveret. Siquis yero hane cartam 
infringere seu in aliquo diminuere presumpserit iram deí omnipotentis 
plenarie incurrat et Regie partí mille aureos in cauto persolvat et dampnum 
super hoc illatum restituat duplicatum Facta carta apud toletum XXIX 
die Januarii secundo videlicet amno quo capta fuit Corduba nobilissima 
civitas et cooperante gratia spiritus sancti per laboreen meum reddita est 
cultui christiano. Era millessima ducentesima septuagesima sexta. 

Et ego prenominatus Rex Ferrando Regnaus in Castella et Toleto Le-
gione Gallecia et Corduba Badallocio et Baetia hanc cartam roboro et con-
firmo.—Rodericus Toletanus sedis archiepiscopus hispanorum primas 
confirmat. Iufans dompnus A!fousus frater domini Regis confirmat. Eccle-
sia Compostellana vacat. 

Mauricius Burgensis Episcopus confirmat. Tellius Pallentinus Episco-
pus confirmat. Bernaldus Segobiensis Episcopus confirmat Dominicus 
Abulensis Episcopus confirmal. Gonzalus Conchensis Episcopus confir-
mat. Dominicus Beatiensis Episcopus confirmat. Adam Piacentinus Epis-
copus confirmat. Ecclesia Segontina vacat. Ecclesia Calagurritana vacat. Al 
varus Petri confirmat. Rodericus Gonzalvi conflrmat Conzalvus Gonsalvi 
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confirmat. Tellius Alfonsi confirmat. Egidius Mairici confirmat. Rodericus 
Roderici confirmat. Alvarus, Ferrandi confirmat, Didacus Martini confirmat 
Johannes Ovetensis Episcopus confirmat. Nunius Astoricensis Episcopus 
confirmat. Martinus Salamantitensis Episcopus confirmat. Martinus Camo-
rensis Episcopus confirmat. Michael Lucensis Episcopus confirmat. Lau-
-rencius Acriensis Episcopus confirmat. Sancius Cauriensis Episcopus con-
firmat Ecclesia Legionis vacat. Rodericus Gomez confirmat Ferrandus 
Outerrii confirmat. Rodericus Ferrandus confirmat. Ramirus Froiles con-
firmat Rodericus Fidei confirmat. Petrus Poncii confirmat. Ferrandus Jo-
hannis confirmat. Ordonius Alvari confirmat. Pelagius Arie confirmat. Jo-
hannes Oxomensis Episcopus et domini Regis cancellarius confirmat.